2020 年 7 月１日

お客様各位

富士急静岡バス株式会社

新型コロナウィルス対策による

7 月度バス出札窓口の営業時間のお知らせ

日頃より富士急のバスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、お客様ならびに従業員の健康と安全確保の観点

から、出札窓口の営業時間を下記の通り変更させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

※今後の状況で変更が生じる場合は随時ご案内申し上げます。

記

以 上

=路線バス定期券販売箇所
（8月度は別途ご案内いたします）

窓口 平日 土曜日 日・祝 休憩 摘要

富士宮駅 07:30～14:30 07:30～14:30 07:30～14:30 11:30～12:30
乗合バス・
高速バス乗車券販売

富士駅 10:30～15:00 臨時休業 臨時休業 12:30～13:30
乗合バス・
高速バス乗車券販売

新富士駅
観光案内所

（7/1～7/10）
08:45～17:15 臨時休業 臨時休業 ----

乗合バス（フリーパス等）・

高速バス乗車券販売

新富士駅
観光案内所

（7/11～7/31）
08:45～17:30 08:45～17:30 08:45～17:30 ----

乗合バス（フリーパス等）・

高速バス乗車券販売

富士宮営業所 8:10～15:30 8:10～15:30 8:10～15:30 ---- 高速バス乗車券販売

鷹岡営業所
（鷹岡車庫）

09:00～18:00 09:00～14:00 09:00～14:00 ----
乗合バス（定期券のみ）・
高速バス乗車券販売

TSUTAYA
富士本吉原店

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00 ----
乗合バス（定期券のみ）・
高速バス乗車券販売

■2020年7月1日（水）～7月31日（金）まで